
        

 

 
UNIVERSIDADE ESTADUAL DO PARANÁ 

CAMPUS DE CURITIBA I - EMBAP 

 
 

 

_______________________________________________________________________________________________________________
_ 

Rua Comendador Macedo, 254 – Bairro Centro – Curitiba - Paraná - Brasil - CEP 80.060-030  
Fone (41) 3026-0029 – FAX: (41) 3017-2070 -  WWW.embap.br 

    
 

PORTARIA Nº 018/2017 - GAB/CAMPUS DE CURITIBA I 
 
 
 

Designa Fiscal de Contrato 

 

 

O Prof. Marco Aurélio Koentopp, Diretor do Campus de Curitiba I - Embap, no uso das atribuições legais e 

regimentais,  

 
 
RESOLVE 
 
 
Art.1º - Designar a servidora TATIANA HAAS, Agente Universitária, para exercer a Função de Fiscal do 
Contrato firmado entre o Campus de Curitiba I/EMBAP e a Empresa TECNOLIMP SERVIÇOS LTDA, 
contrato nº. 001/2015, de 27 de fevereiro de 2015.  
              
Art.2º - Esta portaria entrará em vigor a partir desta data, revogando as demais disposições em contrário.  

 

Gabinete da Direção, 22 de novembro de 2017. 

 

 

 

Marco Aurélio Koentopp 
Diretor do Campus de Curitiba I - Embap/Unespar 

Portaria 150/2016 Reitoria/Unespar 
 


